Зачислить в ___________ класс.
Директор МАОУ "Бурятская гимназия №29» ___________
Б.А.Дониров                                                                      Приказ № ____ от _______ 2023 г.
	Директору МАОУ «Бурятская гимназия №29» г.Улан-Удэ» Донирову Б.А. от________________________________________ (ФИО родителя (законного представителя)), проживающего по адресуя: ___________________ __________________________________________ контактный телефон________________________ эл почта_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять на обучение в ______класс МАОУ «Бурятская гимназия №29» г.  Улан-Удэ моего ребёнка_________________________________________________________________
(ФИО ребенка)
________________________________________________________________________________
(дата и место рождения ребенка),
 Адрес места регистрации ребенка: ______________________________________________
 Адрес фактического проживания ребенка: ________________________________________ Наличие/отсутствие первоочередного права на прием на обучение (да/нет)
 Основание __________________________________________________________________
Прошу организовать для моего ребёнка обучение на _______________________языке и изучение родного языка и литературного чтения на _______________________языке.
К заявлению прилагаю следующие документы:
Копию документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка Копию свидетельства о регистрации по месту жительства (по месту пребывания) ребёнка
 Копию свидетельства о рождении ребёнка ____________________________________________________________________________ ____________________________________________________________________________
Ф.И.О. и контактные телефоны родителей (законных представителей): _______________
Мама-_______________________________________________________________________
Папа-_______________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack] С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации гимназии, основными образовательными программами, Правилами приёма обучающихся, Правилами внутреннего распорядка обучающихся, правами и обязанностями обучающихся и родителей (законных представителей), локально-нормативными актами, регламентирующими правоотношения участников образовательного процесса «МАОУ «Бурятская гимназия №29» г. Улан-Удэ» ознакомлен\на____________________.
 Согласен\на с их положениями и обязуюсь обеспечить соблюдение ребёнком и семьёй________________.
 Даю согласие МАОУ «Бурятская гимназия №29» г. Улан-Удэ на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка _____________________ в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Подпись родителя (законного представителя): _________________
Дата: _________